关于转发省科协《关于开展第十二届江苏省优秀

科技工作者候选人推荐评选工作的通知》的通知

各市、区科协、各市级学会、协会、研究会、企（事）业科协、高校科协，各有关单位：

    现将省科协《关于开展第十二届江苏省优秀科技工作者候选人推荐评选工作的通知》（苏科协发〔2016〕102号）转发给你们。根据《通知》精神，第十二届江苏省优秀科技工作者表彰人数为100名，分配给我市的推荐名额为8名。

请各单位积极组织申报，务必于2016年6月2日前，将第十二届江苏省优秀科技工作者的推荐材料报送至苏州市科协组宣部。

推荐表中主要事迹和简要事迹语言表述要严谨、准确，涉及数字要准确到个位数，所获奖项要具体到奖项名称、等级，其中国家级、省级科技奖项要用括弧标注排名。推荐材料不涉及保密内容。在填写好推荐表的同时，请填好候选人基本情况汇总表，有论文发表的，请注明检索；有关获奖情况，请按照获奖等级依次排名。

通知文件及申报材料所需表格均在《江苏公众科技网》“通知公告”栏下载。

上述材料及候选人基本情况汇总表需按要求同时报送纸质版和电子版（一份即可）。

联系人：吴英宁 李华建    联系电话：65238932

电子信箱： 361961793@qq.com

苏州市科学技术协会

2016年5月23日

附件：1.关于开展第十二届江苏省优秀科技工作者候选人推荐评选工作的通知（见《江苏公众科技网》通知公告栏）

      2.第十二届江苏省优秀科技工作者候选人基本情况汇总表（见苏州市科协网站通知公告栏）